
Vente n° 441 du 25/10/2014    VEP VEHICULES + MATERIELS + BONNE 
BROCANTE

134 Avenue de l'Europe 83300 DRAGUIGNAN

 
 

Règlement exigé par chèque de banque, carte bleue ou virement bancaire pour les bordereaux supérieurs à 3000€

Le règlement par espèce se limite à 750€ pour les professionnels.
Présentation d’un KBIS de moins de 3 mois obligatoire pour les sociétés

Un chèque de garantie et une pièce d’identité correspondant au chèque sont obligatoires pour enchérir.

Frais acheteur volontaire (lots précédés d'un astérisque) : 14,400%

Frais acheteur judiciaire : 14,400%

HOTEL DES VENTES DE DRAGUIGNAN
VENTES AUX ENCHERES - ESTIMATIONS

134 Avenue de l'Europe

83300 DRAGUIGNAN

TEL : 04 94 50 62 47

FAX : 04 94 99 24 21jd.grossetti@orange.fr

N° catal. Lot Estimation

1 CITROEN AX

Immatriculation : BB-687-GH

1e mise en circulation : 

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

VP / 4 CV / ES

PAS DE CLEFS

100

2 PEUGEOT 307 5P XS

Immatriculation : 172 AQB 83

1e mise en circulation : 08/2003

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

VP / 7 CV / ES

PAS DE CLEFS

RELEVAGE KILOMETRAGE IMPOSSIBLE

/400

3 FIAT PUNTO 60SX

Immatriculation : BC-351-ZX

1e mise en circulation : 10/1995

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

VP / 5 CV / ES

PAS DE CLEFS

KILOMETRAGE IMPOSSIBLE A RELEVER

/150

4 BMW 520I

Immatriculation : 892 AKL 83

1e mise en circulation : 

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

VEHICULE VENDU A L ETAT D EPAVE POUR PIECES ET

SANS CARTE GRISE

/100

5 RENAULT CLIO 3

Immatriculation : AM-759-KM

1e mise en circulation : 02/2010

Kilométrage au compteur (non garanti) : 180267

CTTE / 6 CV / GO

Contrôle technique fait le 02/10/2014

/1600

Page 1 sur 18



N° catal. Lot Estimation

6 PEUGEOT EXPERT

Immatriculation : 98 BGY 83

1e mise en circulation : 11/2006

Kilométrage au compteur (non garanti) : 217685

CTTE / 8 CV / GO

Contrôle technique fait le 07/10/2014

/1000

7 PEUGEOT PARTNER

Immatriculation : AY-572-FF

1e mise en circulation : 08/2010

Kilométrage au compteur (non garanti) : 102396

CTTE / 6 CV / GO

Contrôle technique fait le 02/10/2014

/1200

8 PEUGEOT EXPERT

Immatriculation : 839 BQV 83

1e mise en circulation : 06/2008

Kilométrage au compteur (non garanti) : 117743

CTTE / 5 CV / GO

Contrôle technique fait le 01/10/2014

/2000

9 PEUGEOT EXPERT

Immatriculation : AH-855-QH

1e mise en circulation : 06/2008

Kilométrage au compteur (non garanti) : 104550

CTTE / 5 CV / GO

Contrôle technique fait le 01/10/2014

/2000

10 PEUGEOT EXPERT

Immatriculation : 799 BQG 83

1e mise en circulation : 05/2008

Kilométrage au compteur (non garanti) : 135216

CTTE / 5 CV / GO

Contrôle technique fait le 01/10/2014

/2000

11 RENAULT KANGOO

Immatriculation : 693 AGP 06

1e mise en circulation : 01/2000

Kilométrage au compteur (non garanti) : 124066

CTTE / 7 CV / GO

Contrôle technique fait le 03/10/2014

800

12 MITSUBISHI L200

Immatriculation : CS-951-KA

1e mise en circulation : 07/2007

Kilométrage au compteur (non garanti) : 173333

CTTE / 10 CV / GO

Contrôle technique fait le 03/10/2014

5000

13 RENAULT EXPRESS

Immatriculation : BD-182-EY

1e mise en circulation : 04/1994

Kilométrage au compteur (non garanti) : 260607

CTTE / 6 CV / GO

NON ROULANT

/100

14 CITROEN C15D

Immatriculation : CA-705-TG

1e mise en circulation : 10/1992

Kilométrage au compteur (non garanti) : 122368

CTTE / 7 CV / GO

/300
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15 CITROEN JUMPY

Immatriculation : BK-261-RA

1e mise en circulation : 04/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 210600

CTTE / 7 CV / GO

Contrôle technique fait le 01/10/2014

/1400

16 RENAULT KANGOO

Immatriculation : AZ-677-YV

1e mise en circulation : 11/2006

Kilométrage au compteur (non garanti) : 122068

CTTE / 6 CV / GO

Contrôle technique fait le 02/10/2014

/1000

17 RENAULT B90

Immatriculation : AT-094-GL

1e mise en circulation : 10/1987

Kilométrage au compteur (non garanti) : 399028

CTTE / 8 CV / GO

Contrôle technique fait le 07/10/2014

/600

18 SCANIA R380-114C-6X4 BENNE GOUDRON

Immatriculation : BX-763-KQ

1e mise en circulation : 01/2000

Kilométrage au compteur (non garanti) : 294363

CAM / 

/7000

19 REMORQUE PORTE ENGINS ASCA PTAC 19T

Immatriculation : BW-850-EF

1e mise en circulation : 09/2000

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

REM / 

/3000

20 IVECO BENNE

Immatriculation : 180 APC 83

1e mise en circulation : 06/2003

Kilométrage au compteur (non garanti) : 246375

CTTE / 8 CV / GO

Contrôle technique fait le 14/10/2014

1000

21 RENAULT KANGOO

Immatriculation : CC-246-WV

1e mise en circulation : 12/2000

Kilométrage au compteur (non garanti) : 143274

VASP / 7 CV / GO

Contrôle technique fait le 14/10/2014

600

22 Remorque 1 essieu -750kg 120

23 Présentoir pour visserie 40

24 Lot de petits matériels: seaux, pelles, balais 20

25 Petit échafaudage de peinture + panneaux de 

signalisation

80

26 Lot de 3 brouettes 20

27 2 Brouettes 20

28 Lot comprenant

1 Brouette

+ Matériel de chantier : pelles, râteaux, balais

20
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29 Scie sur table marque SIMA 50

30 1 Bétonnière électrique 165 litres 60

31 1 Bétonnière électrique 165 litres 60

32 Bétonnière marque LECHA, modèle SM165S 80

33 machine a tracer les routes

+ palette de peintre

*

34 Sauterelle : petit escabeau à roulette

pour faire le banc de placoplâtre

20

35 1 Bétonnière électrique 165 litres 60

36 1 Bétonnière thermique 300 litres 80

37 Cuve à fioul + pompe 30

38 Cuve à fioul, 762 litres, vide 30

39 1 Ponceuse à bande plateau de

2 mètres

600

40 Lot de panneaux de signalisation + cônes 20

41 lot de gaines

43 Gouttière à gravats à trois éléments 40

44 Echelle à trois brins en aluminium 40

45 Tréteaux de maçon 40

46 Petit lot de rail de placoplâtre 30

47 Un râteau, pelle, deux taloches, une

scie à main

20

49 1 lot de moules pour trappes

d accès

/10*

51 1 BOBCAT ancien modèle NON ROULANT 100

52 1 contenair maritime 1,80mx1,80m 200

54 KYMCO 125CM3

Immatriculation : 740 BVF 83

1e mise en circulation : 06/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 29122

MTL / 1 CV / ES

400

55 Lot de plan de plan de travail 20

56 1 échaffaudage de peintre

+ plateau MACC

50

57 Petit matériel à main : balai,

frange, des disques, panneau de signalisation, sac aspirateur, 

produit d’entretien, etc.…

30

58 Echelle MACC + 1 échelle sans marque apparente 60

59 2 sauterelle + petit échaffaudage MACC 40

60 table de tapissier 10
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61 1 mono brosse électrique SANDY 50

62 3 bouteille de gaz 20

63 Auto laveuse marque OMMYX modèle FLOORPUL 100

64 Mono brosse sans marque apparente 50

65 Lot comprenant

1 Boîte avec des forêts BERNER, différentes boites avec du stock, 

et du petit matériel

+ Pièces de rechange pour machine, trois tiges de malaxeur

+ Carrelette

20

66 Lot comprenant

Produit d’entretien

+ Divers consommables, petit matériel

20

67 1 lot comprenant tuyau d’arrosage + lampe de chantier + 

petit matériel

50

68 Petit stock de photophore, boite etc 50

69 1 lot de tuyaux d'air 20

70 Petit stock de décoration divers comprenant

: lampes, objets de décoration, rideaux, suspensions, appliques, 

cadres …

100

71 Vaisselles + casseroles 50

72 Plonge deux bacs en inox 150

73 Un réfrigérateur 10

74 Congélateur TOP 20

75 Réfrigérateur TOP 20

76 Chauffe plat à deux portes coulissantes

en inox

150

77 1 Evier 1 bac inox 60

78 Chalumeau 40

79 Imprimante multifonction SAMSUNG 10

80 Imprimante BROTHER 40

81 Four électrique 50

82 Four  vapeur marque AMBASSADE 300

83 Imprimante laser OKI 20

84 Ordinateur PC avec écran LCD 30

85 1 écran LCD de marque BENQ 60

86 1 fax BROTHER 2820 10

87 Téléphone fax PHILIPS JET 525 5

88 Petit stock de vaisselle 30

89 Petit stock de bougies 50

90 Injecteur extracteur pour moquette 20

Page 5 sur 18



N° catal. Lot Estimation

91 1 étau 20

92 Four micro onde SAMSUNG

93 1 Enrouleur électrique 10

94 1 lot de 3 coupe boulon 10

95 Mini-chaîne 10

96 Lot de scie 10

97 1 Moto pompe 50

98 Lot comprenant

1 Lampadaire de chantier

+ 4 Spots de chantier

10

99 Lot de pulvérisateurs 10

100 Réfrigérateur top STARFROST

101 Tables bistro 5

102 Machine à café deux groupes mauvais

état

100

103 Four micro ondes SAMSUNG 10

104 1 Réfrigérateur TOP 20

105 Coupe brique 40

106 1 Compresseur 50

107 1 Déshumidificateur ROMUS 20

108 1 table déserte à deux plateaux

longueur 1m20

150

109 Tondeuse à gazon 40

110 Petit stock de bidons de nettoyants

divers

10

111 Aspirateur 20

112 Aspirateur 20

113 Petit matériel de jardinage 20

114 Rétroprojecteur marque SONY 200

115 Scie égoïne électrique PRACTYL 20

116 Souffleur thermique MC CULLOCH 40

117 Imprimante HP PHOTOSMART C4780 (sans câble de 

branchement)

10

118 Caisse enregistreuse OLIVETTI ECR5800 30

119 Lot de bazar comprenant

 jouets divers

+ petit ensemble de papeterie, livres et cartes postales

+ articles de Noël

+ 3 présentoirs  de règles souples et de cartes postales

+ Petit stock de vêtements pour enfant (80 pièces)

100
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120 Lot comprenant

Visserie

+ Paquets de bande armé et bande normale pour placo

300

121 Lot comprenant

Divers consommables

+ 1 Paquets de 10 dalles de faux plafond acier 60cm/60cm 

valeur d’un paquet 30€

+ Paquets de dalle de faux plafond 60cm/60cm 20€/paquet

+ 5 Trappes acier 60€/trappe

+ 57 Trappes 800/800 (retour de chantier) valeur d’achat 65€

200

122 Echafaudage de peintre marque OPTIMUM, deux

échelles et un plateau

40

123 1 Marteau piqueur BERNER BHD8 150

124 1 Marteau piqueur BERNER BHD4 80

125 1 Scie circulaire SKIL 20

126 1 Perceuse AEG 10

127 Ponceuse BOSCH 20

128 Pistolet à joint 10

129 Collier anti-aboiement CANIFUGE 10

130 Boite à cliquets + 1 chalumeau PM 20

131 1 Boîte avec des trépans 20

132 Ponceuse à bande RYOBI 40

133 1 Visseuse 10

134 1 Enrouleur 10

134,1 Disqueuse en 230 MAKITA 40

135 1 Pistolet GRACO 50

135,1 1 Perceuse BERNER 30

136 1 Scie circulaire marque FAR TOOLS 20

136,1 1 Perceuse BOSCH 10

137 1 Carrelette 10

137,1 1 Meuleuse 20

138 1 Pistolet GRACO 50

138,1 Ponceuse METABO 20

138,2 1 Malaxeur 20

139 Enrouleur marque KARCHER 20

140 Marteau piqueur MAKITA 100

141 Scie sabre HILTI 80

142 Lot de ramettes de feuilles A3 et A4 10

143 1 Echelle MACC pliante 50
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144 1 Decrouteur 120

145 Vibreur marque SPIT 30

146 jeu de manomètre 50

147 pistolet basse pression GEREX 20

148 Modem ADSL sans fil marque TREND

Communication MC2+

400

149 1 Téléphone fax France télécom Gallé

au 7055

10

150 1 visseuse WURTH 20

151 Pistolet à peinture AIRLESS marque GRACO

modèle STMAX2595

400

152 1 Ordinateur HP avec écran omni27 30

153 2 carrelettes + coupe parquet 20

154 1 Tronçonneuse thermique 80

155 Pistolet à peinture basse pression EURO

PRO VOLUMAIR

250

156 Pistolet à peinture basse pression VOLUMAIR

T5

250

157 Lunette sans marque apparente avec trépied 80

158 Niveau laser avec trépied de marque METLAND 80

159 1 Compresseur à pneu 30

159,1 Visseuse à placoplâtre 10

160 Carotteuse sur pied 150

160,1 1 Marteau piqueur HILTI TE 905 150

161 1 Vibreur à béton 40

161,1 Petit tronçonneuse thermique 60

162 1 Tronçonneuse électrique 20

162,1 1 Ordinateur PC avec écran LCD 20

163 1 Affûteuse de chaîne 30

163,1 1 Visseuse SPIT 40

164 Poste à souder  marque GYSMI

avec casque

30

164,1 Robinet avec mélangeur réplique d’un robinet

ancien

165 Chalumeau oxy acétylène 50

166 1 Graisseur automatique AR 30

167 Ordinateur PC, écran LCD, imprimante jet

d’encre LEXMARK
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168 1 Visseuses sans fil BERNER 20

169 1 Disqueuse BERNER 40

170 Perceuse PEUGEOT 30

171 1 Marteau piqueur HILT TE 705I 150

172 1 Marteau piqueur BOSCH électrique 150

173 Ponceuse BLACK ET DEKER 10

174 1 Marteau piqueur BERNER 150

175 1 carroteuse DD120

+ pompe à eau

250

176 1 pistolet de scellement HILTI HDE

500-A22

30

177 1 Nettoyeur haute pression thermique BAR’ONE 100

178 Friteuse deux bacs 80

179 1lot comprenant un grille pain, un micro-ondes PROLINE 

et un poste SCOTT

20

180 1 Ordinateur portable ASUS 60

181 1 Visseuse SPIT 40

182 1 lève plaque 50

183 Harnais de sécurité 30

184 1 laser rotatif TOPCON RLH4C

+ mire et trépied

60

185 Carrelette électrique 20

186 Marteau piqueur HILTI 150

187 Lunette avec trépied  marque HILTI 80

188 1 pistolet à résine manuel HILTI 20

189 1 boulonneuse SIW 22T HILTI avec

chargeur

100

190 Lot comprenant

1 laser + trépied

+ 1 laser HS

80

191 Furet

192 Perceuse BLACK ET DECKER 20

193 Visseuse SKIL 10

194 Ponceuse BLACK ET DECKER 10

195 1 Escabeau en alu 20

196 1 escabeau 20
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197 Lot comprenant

1 Bureau en stratifié

+ 1 Armoire de rangement basse

+ 1 Fauteuil de direction

+ 1 Fauteuil dactylo

10

198 1 Bazooka (machine à faire les

bandes de plaque au plâtre)

80

199 1 Lève plaque 50

200 1 HELICOPTERE 100

201 Réfrigérateur domestique 10

202 1 Scie sur établi marque MAKITA 20

203 1 girafe FESTOOL + aspirateur 100

204 Machine à gouttelettes 600

205 Lot comprenant

2 Chaises en métal laqué

+ 1 Armoire basse de rangement en bois laqué

20

206 1 téléphone COCOON 910

+ 2 chaises + étagère en plastique noir + étagère en fer pliante 

+ étagère en pin + table de bistro dessus marbre et piètement 

en fer peint bleu

30

207 Machine à glaçons ICE MAKER 50

208 1 vestiaire 3 portes 30

209 Lave vaisselle Professionnel marque KAPIC 250

210 Adoucisseur 200

211 Batteur avec cuve de 20L de marque BIO MIXER 120

212 Pistolet à peinture AIRLESS modèle WAGNER

équipé pour peindre le métal

250

213 2 tables

+ 2 chaises

/10*

214 Table de travail longueur 120 150

215 Congélateur coffre VEDETTE 80

216 Table de travail longueur 1m60 80

217 1 congélateur à glaces 50

218 1 congélateur à glaces 50

218,1 1 table de jardin + 4 chaises assorties 30

219  1 desserte ouvrant à 1 tiroir 30

220 1 Echelle alu 2 brins 30

221 3 escabeaux alu + 1 échelle de peintre 40

222 Echafaudage de peintre 50

223 1 échelle deux brins en aluminium 30
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224 1 Echelle à deux brins aluminium 40

225 Lot de mobilier et agencement de

magasin se trouvant une partie sur Draguignan et une partie sur 

Camps la source,  comprenant : 3 modules éclairés EDEN PARK + 

11 modules éclairés LACOSTE + 7 meubles + meuble mural + 

meuble double face + meuble présentoir double face +  pour 

cuir cabine + tour 4 faces

2000

226 Saladette avec bac 100

227 Vitrine réfrigérée formant comptoir longeur 3m /50

228 Appareil à hot dog 5

229 Lot comprenant

Stock carreaux et lattes de parquet de présentation

+ Paquets de dalles

+ Paquets entamés de mosaïque

230 Un grill 30

231 Une crêpière 30

232 Aspirateur traineau HOMDAY

233 Un réfrigérateur bar

trois portes

100

234 Tabourets, un fauteuil en bois peint,

un présentoir

235 1 Escabeau MACC 40

236 1 armoire patinée 30

237 Buffet à deux-corps en noyer. Corniche

en cimaise. Il ouvre par deux portes séparées par un large faux-

dormant aux corps supérieur et inférieur, moulurées d'écusson 

dans un entourage de feuilles d'acanthe et contenues dans des 

losanges, et deux tiroirs. Style HAUTE EPOQUE, seconde moitié du 

19ème siècle

Porte de gauche fendue

L. 142 cm x P. 64,50 cm x H. 215 cm

MOA

60/80*

238 Armoire en chêne maillé. Corniche en

cimaise. Elle ouvre par deux portes moulurées d'encadrements 

tripartis. Pieds miche. Style LOUIS XIII

L. 162 cm - P. 60 cm - H. 214 cm

MOA

20/40

239 Buffet deux-corps en chêne mouluré d'encadrements

concentriques. Corniche en cimaise. Le corps supérieur en retrait 

ouvre par trois portes. Le corps inférieur ouvre par trois tiroirs et 

trois portes. Il repose sur une large plinthe évasée en cimaise, 

terminée par des pieds miche. Style LOUIS XIII

L. 150 cm - P. 52 cm - H. 195 cm

MOA

20/40

240 Armoire en noyer. Corniche en cimaise.

Elle ouvre par deux portes moulurées d'encadrements 

octogonaux. Pieds cube. Epoque LOUIS PHILIPPE

MOA

20/40
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241 Table en chêne. Plateau ovale à

rallonges. Pieds fuselés moulurés de côtes reposant sur des 

boules. Période ART DECO, vers 1930

L. 117 cm - P. 105 cm - H. 77 cm

MOA

15/20

242 Desserte en noyer mouluré. Plateau de

marbre noir veiné blanc. Elle ouvre par deux tiroirs en ceinture. 

Montants sculptés en colonnes reliés par une tablette. Elle 

repose sur une large plinthe évasée en cimaise, terminée par 

des pieds miche. Style LOUIS XIII

MOA

20/30

243 Table basse en laque noire rehaussée

de rinceaux or. Plateau rectangulaire à décor en pierres dures, 

jade, laque… de femmes en kimonos dans un paysage et 

angles incrustés de fleurs en nacre. Pieds cabriole. Plateau en 

verre (angles cassés). JAPON, 20ème siècle

L. 101,50 cm - P. 50 cm - H. 47 cm

MOA

60/ 80*

244 Table guéridon en acajou. Plateau violoné

en marbre blanc (accidenté). Le fût mouluré de cannelures 

repose sur un piètement quadripode sculpté de feuillages et 

terminé par des enroulements. Milieu du 19ème siècle

MOA

30/40

245 Table basse en bois laqué rouge

et plateau à décor peint d'oiseaux dans des branchages. Pieds 

cabriole. CHINE, fin du 19ème siècle

H. 41 cm - P. 41 cm - L. 89 cm

MOA

30/40*

246 Table basse à plateau rectangulaire en

mélaminé blanc et piètement en acier

VD

10/12*

247 Chaise en noyer. Dossier à fronton

encadré de doubles colonnes torses à décor de guirlandes de 

pampres. Piètement tourné. Garniture de cuir vert. Style NEO 

RENAISSANCE, 19ème siècle

L. 47 cm - P. 46 cm - H. 114 cm

MOA

15/20*

248 Paire de chaises en noyer mouluré.

Dossier violoné ajouré de barrettes. Pieds galbés montés sur 

galets. Epoque LOUIS PHILIPPE

MOA

5/8*

249 Paire de chaises en noyer et

placage de noyer. Dossier carré à angles abattus. Période ART 

DECO, vers 1930

MOA

8/10

250 Chaise en noyer. Dossier à fronton

brisé surmontant un rang de fuseaux et décor sculpté d'un 

visage couronné entouré de feuillages enroulés. Piètement 

tourné. Style NEO RENAISSANCE, 19ème siècle

L. 45 cm - P. 39 cm - H. 90 cm

MOA

15/20*
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251 Coiffeuse en noyer et placage de

noyer. Plateau surmonté d'une glace ronde, encadrée de deux 

tiroirs-boites. Elle ouvre par un large tiroir en ceinture et repose 

sur un piètement à galbe incurvé. Période ART DECO, vers 1930

L. 91 cm - P. 45 cm - H. 133 cm

MOA

15/20

252 Table en noyer. Elle ouvre par

un tiroir en ceinture. Piètement carré

L. 90 cm - P. 69 cm - H. 76 cm

VD

10/15*

253 Deux chevets de modèles différents en

noyer et placage de noyer. Plateaux de marbre blanc. Ils 

ouvrent par un tiroir et une porte. Epoque LOUIS PHILIPPE

MOA

8/10

254 Table à ouvrage en noyer et

placage de noyer. Elle ouvre par un tiroir en ceinture. Piètement 

croisé. Début du 19ème siècle

(Manques au placage)

MOA

15/20

255 Table de milieu à plateau ovale

en placages de bois de rose et d'amarante marquetés en 

cubes. Pieds gaine à section carrée reliés par une tablette 

d'entrejambe cintrée. Style LOUIS XVI

MOA

15/20

256 Buffet en chêne ouvrant par deux

portes, un tiroir et deux portes. Style Rustique

VD

20/30

257 Mobilier de chambre à coucher comprenant

1 bois de lit en noyer et placage de noyer + 1 armoire à trois 

portes, dont une à glace, à façade légèrement bombée. 

Période ART DECO, vers 1930

VD

20/ 30

258 Table de milieu en bois teinté

noir, à trois plateaux décalés à décor laqué or et sculpté en 

léger relief d'oiseaux dans des feuilles de bambou. Pieds galbés. 

Dans le goût japonais, fin du 19ème siècle

MOA

15/20

259 Commode en noyer et placage de

noyer. Plateau en bois sans marbre. Elle ouvre par un tiroir 

dissimulé en doucine et trois tiroirs. Pieds cube. Epoque LOUIS 

PHILIPPE

Accidents, manques

L. 115 cm - P. 52 cm - H. 98 cm

MOA

30/40

260 Paire de chaises en noyer. Dossier

à large fronton sculpté de deux sphinges encadrant un écusson 

dans un entourage de feuillages. Double montants à colonnes 

torses. Piètement tourné relié par des barres d'entretoise. 

Garniture de velours rouge. Style NEO RENAISSANCE, fin du 

19ème siècle

MOA

20/30*
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261 Table en noyer. Plateau rectangulaire. Elle

ouvre par un tiroir en ceinture et repose sur des pieds cube reliés 

par une entretoise en H. Travail régional, 19ème siècle

MOA

10/15

262 2 bois insculptés  formant pendant

" La vierge et l'enfant" et "Joseph et l'enfant"

Travail d'Art Populaire

VD

5/8*

263 2 "Nature morte aux fruits et

aux fleurs", d'après Joseph NIGG + 1 huile sur toile "Composition 

abstraite"

VD

*

264 1 lot de 30 cartons et

sacs comprenant romans, biographie, grands formats …

50/80*

265 A. GENE (20ème siècle) : Estampe

« Composition abstraite en noir et jaune ». Rousseurs

31,8 x 23,8 

VD

*

266 Ensemble de livres reliés, 20ème siècle

VD

10/ 15*

267 Ensemble de livres reliés et de

poche, 20ème siècle

VD

10/ 15*

268 D'après RAPHAËL, chromolithographie "La Madone sixtine"

VD

5/ 8*

269 Ensemble de livres reliés, 20ème siècle,

dont Histoire grands formats et divers + Larousse du Xxème

VD

80/120*

270 Lot comprenant 6 salières

+ 2 ramequins en porcelaine + 2 ramequins en grès + 1 pot à ail 

en terre cuite + 3 plats de service en porcelaine blanche + 2 

couverts + 1 plat rond marocain + 5 verres à bière + 3 gobelets + 

6 mazagrans à décor de fleurs + 1 théière et 6 mazagrans à 

décor assorti + 1 théière en porcelaine blanche + coupes à 

champagne de modèles différents

VD

8/ 10*

271 Lot comprenant 1 reproduction "Aux armées,

1916" + 1 photographie par Gilles DEMAREY "Touareg portant un 

enfant", signé + 1 reproduction "Vue de la tour de Constance" + 

1 photographie rehaussée ancienne  "Souvenir de Nice" + 1 

gravure en couleur "Saint Germain en Laye"

VD

8/ 10*

272 Lot comprenant 1 assiette à huitre

en faïence de QUIMPER + 1 plat en grès + 1 pichet ELCHINGER + 

1 verseuse en métal doré

VD

10/ 15*

273 Lot comprenant 2 gravures en couleur

formant pendant "L'amour" et "La folie" + 1 gravure "Scène 

antique"

VD

8/ 10*
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274 Lot comprenant 1 lampe à pétrole

à réservoir en verre translucide et pied en métal argenté ciselé 

de fleurs + 1 casier à courrier

VD

5/ 8*

275 Potiche couverte en céramique verte et

rehauts noirs

VD

10/ 12*

276 Couverts en métal argenté, comprenant :

- 7 fourchettes de table

- 6 cuillères de table

VD

30/40*

277 Casier à courrier en chêne

VD

5/8*

278 4 carafes à décanter. Fin du

19ème siècle/ début du 20ème siècle

VD

20/30*

279 4 livres grands modèles Espagne -

GRECE - TURQUIE - CHARTRES

VD

10/15*

280 Chromolithographie « Paysage animé de montagne

».

23x28 cm

VD

*

281 ROULE : Aquarelle « Vue de

maison ». Signé en bas à droite

26x34,2 cm

VD

*

282 ALKAN (non coté) : Aquarelle «

Composition abstraite ». Signé en haut à droite

déchirures - 47,5x23,5 cm HC

VD

60/80*

283 Lot comprenant 1 bassinoire en cuivre,

19ème siècle + 1 pichet en cuivre rouge

VD

10/12*

284 Gravure "La reconnoissance de Fonrose", 19ème

siècle (rousseurs) + Photographie ancienne "Paysage", dans un 

cadre en bois doré (accidents) + cadre en bois doré (accidents)

VD

5/8*

285 Fort lot de poupées, dans le

goût de l'ancien

VD

20/30*

286 3 cadres transformés en glaces

VD

*

287 A. COURT (début du 20ème siècle)

: Dessin au fusain « Balayeur ». Signé en bas à droite.

18,2 x 13,2 cm

VD

*
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288 Coupe oblongue en cristal. Vers 1960/

1970

VD

15/ 20*

289 Sculpture en porcelaine blanche "Femme drapée

à l'antique, portant une jarre". Monogrammée au revers MR.  Fin 

du 19ème siècle/ début du 20ème siècle

VD

8/10*

290 Lot de 3 poupeés de collection.

Dans le goût de la fin du 19ème siècle

VD

10/15*

291 THANH LY : Panneau en laque

vietnamiene "Paysage de village". Signé en bas à gauche

60 x 90 cm

On y joint un autre panneau "Paysage avec biches et cerf"

VD

20/ 30*

292 Paul Louis MESTRALLET (1886-?) : Huile

sur panneau « Vue de village, Bretagne ». Signé au dos

15,5 x18,5cm

VD

80/100*

293 Coupe sculpture en cuivres rouge et

jaune

H. 34 cm

VD

5/8*

294 Lot comprenant 1 cloche en verre

pressé-moulé SAINT LOUIS + 7 verres à orangeade

VD

8/ 10*

295 Pied de lampe en porcelaine à

décor de fleurs ceint d'un peigné carmin. Base circulaire en 

bronze. Dans le goût des faïenceries de l'Est de la France

H. 35 cm

VD

10/15*

296 Support décoratif en bronze à décor

en ronde-bosse de scènes animées. Travail asiatique, 20ème 

siècle

H. 2 cm - Diam. 10,5 cm

VD

10/12*

297 Cache-pot en faïence à décor polychrome

de feuillages dans des encadrements résillés. Dans le goût de 

ROUEN

H. 16 cm

VD

10/15*

298 Lampe à pétrole à réservoir en

verre ambré. Sur une monture en bronze. Fin du 19ème siècle

H. 53 cm

VD

10/15*

299 Lot comprenant 2 gravures de mode

+ 1 pièce encadrée "Vue de Châlet" + 1 tirage "Chatons" + 1 

pièce encadrée "Tête de chats" par Marius PARISINI

VD

5/8*
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300 Chaise de poupée en noyer sculpté.

Style Breton

H. 25 cm

VD

5/8*

301 Chistera et balle en bronze

L. 16 cm - P. 50 cm - H. 8 cm

VD

10/15*

302 Lot comprenant 4 pièces encadrées "Souvenir

d'Egypte", "Jouets", icône,"Fleurs séchées" + 1 poisson musical + 1 

fleur en bois sculptée

VD

5/ 8*

303 Lot comprenant 1 vase cubique

+ 1 vase boule à décor émaillé + 6 pots en terre cuite vernissée + 

1 pichet en terre cuite vernissée

VD

8/ 10*

304 Lot comprenant 1 gouache aquarellée "Paysage

provençal" + 1 pièce encadrée "Chien" + 1 dessin "Portrait de 

vieille femme"

VD

8/ 10*

305 Lot comprenant 1 coupe en verre

opalin blanc à décor de roses + 1 porte-huilier en métal doré et 

deux carafes en verre, vers 1950

VD

5/8*

306 Grande huitre perlière

VD

5/ 8*

307 Lot comprenant 1 paire de lorgnons

(accident) + accessoires d'hygiène masculine dont coupe-chou, 

blaireau… + 1 canne téléscopique

VD

5/ 8*

308 Chapeau haut-de-forme

Maison LEGER, à PARIS

VD

5/8*

309 Lampe tempête en cuivre jaune, transformée

en suspension + lampe de voiture

VD

10/15*

310 2 plats en céramique, de style

Mauresque

VD

5/8*

311 Pendule. Mouvement signé Camille MAITRE

+ Mouvement de régulateur de parquet

(anciens n°21 et 15)

5/8*

312 Ecole provençale du milieu du 20ème

siècle : Deux huiles formant pendant "Bord de méditerrannée"

Sous réserve

8/10

313 Lot comprenant 4 pièces encadrées à

sujets galants + 3 pièces encadrées "Paysages" + 1 tableau en 

tapisserie

VD

5/8
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314 2 pièces encadrées "Scènes antiques"

+ 1 affiche "Flamenco" + 1 pièce encadrée "Bœufs" + 1 pièce 

encadrée "Biches, effet de crépuscule" + 1 pièce encadrée 

"Procession religieuse"

VD

5/8

315 Deux huiles "Paysage lacustre en bord

de montagne" et "Vue de village"

VD

5/8

316 Charles GILOT, école française du début

du 20ème siècle : Aquarelle "Paysage lacustre". Signé en bas à 

gauche

VD

15/ 20*
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